
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 34686/2019-SŽDC-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Petra Matoušková  

Telefon +420 972341374  

E-mail ORHKRzvz@szdc.cz  

    

Datum 8. října 2019   

    

    

Změna zadávací dokumentace k VZ 64019142 

 

Dobrý den, 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 

1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zasílá 

změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

Oprava PZS v úseku Hněvčeves – Butoves 

 

Zadavatel mění díl 2_3 Zadávací dokumentace Zvláštní technické podmínky v bodě 4.6.1. 

následovně: „Odchylně od PD bude položena pouze jedna trubka HDPE a to modré barvy.“ 

Zadavatel dále rozšířil soupis prací o část PS 09 – Optika. 

 

Z důvodu termínu uveřejnění změny zadávací dokumentace zadavatel mění znění 

článku č. 12.1 Výzvy k podání nabídky (lhůta pro podání nabídek), který nově zní: 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku (samostatně nebo společně s dalšími dodavateli) a 

nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto výběrovém 

řízení prokazuje kvalifikaci. Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to v českém jazyce s výjimkami 

uvedenými v článku 11 těchto Pokynů. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě 

ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. Nabídku dodavatel doručí do 

konce lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže 

uvedenou elektronickou adresu https://zakazky.szdc.cz/. 

Nabídky musí být podány nejpozději do 18. 10. 2019 do 8:00 hodin.  

Všechna ostatní ustanovení Výzvy a zadávací dokumentace zůstávají v platnosti. 

Přílohy:  Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky_VÚD_II.pdf 

  OPR007_II - Oprava PZS v úseku Hněvčeves – Butoves [zadání].xlsx 

Hradec Králové 8. 10. 2019     Za správnost: 

S pozdravem       Ing. Jan Jirowetz 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

E-ZAK 

 


		2019-10-09T11:01:27+0200
	Ing. Jan Jirowetz




